
 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 27836 Nesmeky inSPORTline Grint 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez předchozího upozornění. Navštivte  naši stránku www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi 
manuálu. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Používejte na vlastní riziko. Prodejce nenese odpovědnost za případné poškození cizího majetku nebo ublížení na zdraví. Dekorativní předmět. Rozhodnete-li se nesmeky používat, 
dbejte na dodržování všech informací níže: 

• Funkčnost je zajištěna pouze pokud je produkt správně nasazený a použita správná velikost nesmeků podle velikosti obuvi. 

• Pokud je produkt poškozen nebo jeví viditelné známky opotřebení, přestaňte jej ihned používat. 

• Produkt neupravujte.  

• Produkt není určen pro horolezectví nebo jiné náročné sporty. 

• Produkt je vhodný pouze do stoupání max. 20°. 

• Vhodné použití musí být vždy vyhodnoceno uživatelem na jeho vlastní riziko.  

• Před použitím vždy zkontrolujte celistvost produktu, zda není poškozen nebo opotřeben. Hroty musí být pevně uchyceny k obuvi. Kontrolujte v průběhu použití. 

• Použití vždy vyzkoušejte na povrchu, pro který chcete produkt používat. 

• Produkt je vhodný pro povrchy: led, sníh, měkké a kluzké povrchy. 

• Produkt se nesmí používat pro povrchy: kámen, skály, asfalt, dlaždice, dřevěné podlahy, parkety a jiné tvrdé povrchy. Nepoužívejte v interiéru, můžete tím poškodit povrch podlahy a 
hrozí uklouznutí. 

• Není vhodné během řízení. Uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. 

• Vždy přenášejte v dodaném přepravním obalu, a používejte ochranné rukavice pro manipulaci.  

• Po použití očistěte pomocí vlažné vody a jemného čisticího prostředku. Řádně osušte. Skladujte na suchém a dobře ventilovaném místě, mimo dosah tepla nebo slunečního záření.  

• Nosnost: 200 kg 

POUŽITÍ 

1. Nasaďte nesmek na špičku boty. 2. Nasaďte nesmek na patu, tak aby byla spodní část s hroty napnutá. 3. Protáhněte popruh se suchým zipem pevnou částí nesmeku skrz kovové očko na 
popruhu. 4. Protáhněte suchý zip na druhé straně nesmeku. 5. Zajistěte suchý zip a zkontrolujte přiléhavost řetězů k botě. 6. Hotovo.  

 

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce: 

SK 
Stores inSPORTline SK, s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 911 01, SK 

IČO: 46259317 
DIČ: SK2023299729 

Tel.: +421 917 700 098 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

Materiál: 40% silikon, 60% nerezová ocel 


